

ÅRSREDOVISNING

för

Sund In Väst AB

Org.nr. 559278-4713

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Staffan Sundgren, Styrelseledamot
2023-07-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller tjänster inom IT samt utvecklar och säljer marina produkter. Företagets säte är i Mölndal

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	361 502	82 254	
Resultat efter finansiella poster	-580 034	1 919 584	936 419
Soliditet (%)	85,9	97,98	98,97

Definitioner av nyckeltal, se noter

Årets omsättning har ökat pga större efterfrågan på konsulttjänsten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	556 419	1 919 584	2 476 003
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		1 919 584	-1 919 584	0
Utdelning till aktieägare		-187 550		-187 550
Årets resultat			-582 135	-582 135
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>2 288 453</u>	<u>-582 135</u>	<u>1 706 318</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 288 453
Årets resultat	<u>-582 135</u>
	1 706 318

Förslag till disposition:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	<u>1 706 318</u>
	1 706 318

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		361 502	82 254
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>361 502</u>	<u>82 254</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-267 704	-81 024
Övriga externa kostnader		-274 802	-76 140
Personalkostnader	2	-505 461	-60 224
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 477	-31 476
Övriga rörelsekostnader		<u>-6 063</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 056 507</u>	<u>-248 864</u>
Rörelseresultat		-695 005	-166 610
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		117 313	2 085 650
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		115	544
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 457</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>114 971</u>	<u>2 086 194</u>
Resultat efter finansiella poster		-580 034	1 919 584
Resultat före skatt		-580 034	1 919 584
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 101	0
Årets resultat		<u>-582 135</u>	<u>1 919 584</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>17 523</u>	<u>598 044</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		17 523	598 044
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>15 814</u>	<u>15 814</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		15 814	15 814
Summa anläggningstillgångar		33 337	613 858
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		171 655	102 817
Övriga fordringar		105 172	154 698
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>157 202</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		434 029	257 515
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 547 913</u>	<u>1 681 054</u>
Summa kassa och bank		1 547 913	1 681 054
Summa omsättningstillgångar		1 981 942	1 938 569
SUMMA TILLGÅNGAR		2 015 279	2 552 427

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 288 453	556 419
Årets resultat		-582 135	1 919 585
Summa fritt eget kapital		<u>1 706 318</u>	<u>2 476 004</u>
Summa eget kapital		1 731 318	2 501 004
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 508	0
Skatteskulder		2 101	0
Övriga skulder		263 352	41 423
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		<u>283 961</u>	<u>51 423</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 015 279	2 552 427

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	629 520	0
	Inköp	20 000	0
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-629 520</u>	<u>629 520</u>
	Utgående anskaffningsvärden	20 000	629 520
	Ingående avskrivningar	-31 476	0
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	31 476	0
	Årets avskrivningar	<u>-2 477</u>	<u>-31 476</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-2 477</u>	<u>-31 476</u>
	Redovisat värde	17 523	598 044

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	15 814	69 289
	Försäljningar	<u>0</u>	<u>-53 475</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>15 814</u>	<u>15 814</u>
	Redovisat värde	15 814	15 814

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kungsbacka 2023-06-19

Staffan Sundgren
Staffan Sundgren